15.11815.1181 CAJA DE HERRAMIENTAS 350X180X1600900970

154.58838.6474 SET DADOS 1/4 38 PIEZAS YATO0900744
31.08431.0841 SET  DADOS 1/4" 23PCS - YATO0901013

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.601.436$ 1.601.436

Son: Un millon seiscientos un mil cuatrocientos treinta y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,601,436

2023

Nº 6258

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA